

Temporytter ansat som ny adm. direktør i Lübker Golf A/S

Tidligere OL- cykelrytter Per Kærsgaard tiltræder den 14. april som ny administrerende direktør for Lübker Golf A/S.

Per Kærsgaard er uddannet som eksamineret assurandør i Hafnia Forsikring. Sammen med to kolleger dannede han i 1984 Assurandørgruppen i Randers, og under navnet Willis udviklede virksomheden sig til at blive landets største.

I 1998 blev 30 procent af aktierne i Assurandørgruppen A/S solgt til Willis Group Holdings Ltd., der er verdens tredjestørste forsikringsmæglervirksomhed. Gennem alle årene har Per Kærsgaard været i ledelsen for Willis i Danmark, og de seneste mange år var han CEO med undtagelse af områderne liv og pension. I 2004 købte Willis de resterende 70 procent af aktierne, og Kærsgaard fortsatte som administrerende direktør indtil slutningen af 2006.

Per Kærsgaard deltog fra 2007 i etablering og daglig drift af Mariagerfjord Golf A/S. Her har han indtil nu været medejer og bestyrelsesformand i selskabet, der ejer bygninger, golfbane, maskiner, restaurant med mere og desuden driver hele anlægget.

Per Kærsgaard har en betydelig ledelseserfaring på flere niveauer. Han har desuden stor erfaring i at samarbejde med flere interessegrupper, og det har været af afgørende betydning, at Per Kærsgaard har et solidt netværk indenfor golfsporten ligesom han personligt har erfaring med at drive et nyt golfanlæg", siger Poul Anker Lübker.

Poul Anker Lübker har til dato været administrerende direktør i Lübker Golf A/S, og er i øvrigt netop blevet valgt som formand bestyrelsen i Lübker Golf A/S, hvor han afløser Erling Lindahl. Nu kan han derfor koncentrere sig om færdigudviklingen af Resortet, og sammen med Per Kærsgaard fokusere på at realisere de langsigtede visioner for Lübker Golf Resort.

Nimtofte, den 2. april 2009



Poul Anker Lübker

**For yderligere information kontakt:
Poul Anker Lübker, tlf. 29 28 17 78**

Lübker Golf A/S, Lübker Allé 121, 8581 Nimtofte
www.lubkergolfas.dk

The logo for Lübker, featuring the name in a stylized, handwritten-style font.

GOLF A/S

Kort om Lübker Golf A/S

Lübker Golf A/S er etableret og optaget til handel på First North i juni 2006 med det formål at eje og drifte det komplette golfanlæg i Lübker Golf Resort. Det nye golfanlæg ligger på Djursland centralt placeret i forhold til Århus, Tirstrup Lufthavn og færgelejet i Ebeltoft og Grenå, og har dermed en helt unik beliggenhed i et af Danmarks mest naturskønne områder og med ideelle betingelser for golf. Golfanlægget, der er på 36 huller, er designet af den amerikanske golfbanearkitekt Robert Trent Jones II. Den amerikanske golfbanearkitekt, der er internationalt anerkendt som en af verdens bedste og mest værdiskabende golfarkitekter, har vurderet, at Lübker Golf bliver en af Nordeuropas bedste baner. Parallelt med Lübker Golf A/S' golfanlæg er der uafhængigt heraf mulighed for at opføre forskellige luksuriøse familiefaciliteter, hotel, golfacademy og ca. 450 helårsferieboliger, der alle er beliggende langs golfhullerne.

Det komplette golfanlæg er etableret i perioden 2006-2008, og i uge 39 2008 blev det komplette golfanlæg taget i brug.